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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
 
 

Nr. ___ Prot.,                                                                                       Tiranë, më ____.____.2020  

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax   068 80 46 402   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit       www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e Hapur- MALLRA- Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64366-07-07-2020 

 

Nr 

Loti  
 Sistemi    Principi aktiv  Nr. REF  

1  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem  REF-64371-07-07-2020 

2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide REF-64373-07-07-2020 

3  Sistemi kardiovaskular   Propranolol  REF-64375-07-07-2020 

4  Sistemi kardiovaskular   Propafenon  REF-64377-07-07-2020 

5  Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Acenocoumarol  REF-64379-07-07-2020 

6  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol  REF-64381-07-07-2020 

7  Sistemi kardiovaskular    Verapamil  REF-64383-07-07-2020 

8  Anti-infektive te pergjithshem  
 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  
REF-64385-07-07-2020 

9  Sistemi kardiovaskular   Hydrochlorothiazide  REF-64388-07-07-2020 

10  Sistemi kardiovaskular   Losartan  REF-64390-07-07-2020 

11  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate  REF-64393-07-07-2020 

12  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol  REF-64395-07-07-2020 

13  Sistemi kardiovaskular    Valsartan  REF-64397-07-07-2020 

14  Sistemi nervor   Chlorpromazine  REF-64399-07-07-2020 
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15  Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Warfarin sodium  REF-64401-07-07-2020 

16  Sistemi nervor  
 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
REF-64403-07-07-2020 

17  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine  REF-64405-07-07-2020 

18  Sistemi kardiovaskular   Atenolol  REF-64407-07-07-2020 

19 
Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 
Prednisone REF-64409-07-07-2020 

20  Sistemi nervor   Paracetamol  REF-64412-07-07-2020 

21  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol  REF-64414-07-07-2020 

22  Metabolizmi dhe trakti tretes  
 Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1)  
REF-64416-07-07-2020 

23  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine  REF-64419-07-07-2020 

24  Sistemi respirator   Bromhexine hydrochloride  REF-64421-07-07-2020 

25  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone  REF-64423-07-07-2020 

26  Sistemi kardiovaskular   Digoxin  REF-64425-07-07-2020 

27 Metabolizmi dhe trakti tretes 

Insulin Aspart biphazic 

[Soluble Insulin Aspart 

(30%) and Protamine 

crystallised Insulin Aspart 

(70%)] (recombinant DNA) 

REF-64427-07-07-2020 

28  Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Acetylsalicylic acid  REF-64429-07-07-2020 

29 
Anti- infektivet e Pergjithshem Voriconasole REF-64431-07-07-2020 

30 
Anti- infektivet e Pergjithshem Oseltamivir REF-64433-07-07-2020 

31 
Sistemi Respirator Beclometasone+Salbutamole REF-64435-07-07-2020 

32 
Anti- infektivet e Pergjithshem Voriconasole REF-64437-07-07-2020 

33 

Metabolizmi dhe trakti tretes 

Thiamine Hydrochloride, 

Pyrydoxine hydrochlioride, 

riboflavin, nicotinamide REF-64439-07-07-2020 

34 

Sistemi Respirator Acetylcisteine REF-64441-07-07-2020 

35  Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Tinzaparine sodium   REF-64443-07-07-2020 

36  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    REF-64445-07-07-2020 

37  Anestezi Reanimacion   Fentanyl  REF-64447-07-07-2020 

38 Anti-infektive te pergjithshem 
 Amoxicillin + Clavulanic 

Acid  
 REF-64449-07-07-2020 

39 Anti-infektive te pergjithshem  Colistimethate sodium   REF-64451-07-07-2020 
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40 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Gemcitabine REF-64453-07-07-2020 

41 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Gemcitabine  REF-64455-07-07-2020 

42 
Barna hormonale sistemike, hormonet 

seksuale 
 Oxytocin   REF-64457-07-07-2020 

43 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Vincristine REF-64459-07-07-2020 

     

 

 

4. Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente S.U. Shefqet Ndroqi 

per nevojat spitalore per barnat jashte listes se miratuar, per barnat nen 800 mije te 

deleguara dhe barna te deleguara te listes spitalore”- e ndare me 43  lote -  Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj; 

 

Nr  Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

Planifiki

mi per 24 

muaj per 

vitin 2020 

dhe 2021 
 Fond Limit 

per Njesi/lot   

 Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

sipas loteve 

per 24 muaj  

1  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   400 
             

1.8365328  

                   

734.61  

2 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 200 
             

1.8484182  
                   

369.68  

3  Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  800 
             

4.5000000  

                

3,600.00  

4  Sistemi kardiovaskular   Propafenon   150 mg   Tablete  200 
             

8.0408030  

                

1,608.16  

5 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  4000 

             

4.8585736  
              

19,434.29  

6  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    12.5 mg     Tablete   5000 
             

4.2030823  

              

21,015.41  

7  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  5000 
             

2.7130656  

              

13,565.33  

8  Anti-infektive te pergjithshem  

 

Sulfamethoxazol

e + 

Trimethoprim  

 400 mg + 

80 mg  
 Tablete  1500 

             

6.4174661                  

9,626.20  

9  Sistemi kardiovaskular  

 

Hydrochlorothia

zide  

 25 mg   Tablete  3000 
             

5.2047926  
              

15,614.38  

10  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  2000 
           

11.5155309  

              

23,031.06  

11  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 

dinitrate  
 10 mg   Tablete  3000 

             

2.6679360  

                

8,003.81  

12  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  2400 
             

7.0802820  

              

16,992.68  

13  Sistemi kardiovaskular    Valsartan   160 mg   Tablete  1000 
           

16.0169541  

              

16,016.95  

14  Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule  250 

           

54.0000000  
              

13,500.00  

15 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

 Warfarin 

sodium  
 5 mg   Tablete  2500 

           

15.3120104  
              

38,280.03  
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16  Sistemi nervor  

 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  8500 
           

11.7000000  
              

99,450.00  

17  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   3500 
             

6.8785656  

              

24,074.98  

18  Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     Tablete   3600 
             

5.0484302  

              

18,174.35  

19 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Prednisone 5 mg  Tablete 4000 

             

8.8020000                

35,208.00  

20  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  400 
           

14.6779430  

                

5,871.18  

21  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   6000 
             

7.3775849  

              

44,265.51  

22  Metabolizmi dhe trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  500 
             

2.6100000                  

1,305.00  

23  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  2600 
           

10.0725058  

              

26,188.52  

24  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  21000 

             

6.5686320  
            

137,941.27  

25  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   1000 
             

8.7748416  

                

8,774.84  

26  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete   1000 
           

24.8400000  

              

24,840.00  

27 Metabolizmi dhe trakti tretes 

Insulin Aspart 

biphazic 

[Soluble Insulin 

Aspart (30%) 

and Protamine 

crystallised 

Insulin Aspart 

(70%)] 

(recombinant 

DNA) 

100 UI/ml - 

3 ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

400 
         

774.9139968  

            

309,965.60  

28 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 100 mg    Tablete  15000 

             

3.9806086  
              

59,709.13  

29 

Anti- infektivet e Pergjithshem Voriconasole 200 mg flakon 

            

400  

      

1,845.000000

0  

            

738,000.00  

30 
Anti- infektivet e Pergjithshem Oseltamivir 75 mg tablete 

         

6,000  

         

518.0000000  

         

3,108,000.00  

31 
Sistemi Respirator 

Beclometasone+

Salbutamole 

0.8mg+1.6

mg 

ampule per 

inhalacion 

     

120,000  

           

70.9000000  

         

8,508,000.00  

32 
Anti- infektivet e Pergjithshem Voriconasole 200 mg tablete 

            

400  

         

861.0000000  

            

344,400.00  

33 

Metabolizmi dhe trakti tretes 

Thiamine 

Hydrochloride, 

Pyrydoxine 

hydrochlioride, 

riboflavin, 

nicotinamide 

5mg+2mg+

2mg+30 

mg tablete 

         

1,000  

             

2.6000000  

                

2,600.00  

34 

Sistemi Respirator Acetylcisteine 600 mg 

tablete 

efferveshente 

         

2,000  

           

38.0000000  

              

76,000.00  

35 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

 Tinzaparine 

sodium  

 4.500 anti-

Xa 

IU/0.45ml  

 Shiringe e 

para 

pergatitur  
         

7,000  

         

354.3000000  

         

2,480,100.00  

36  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone  
  150 mg/3 

ml   
  Ampule               

500  

           

82.0000000  

              

41,000.00  
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37  Anestezi Reanimacion   Fentanyl 
 50mcg/ml-

10ml  
 Ampule           

5,000  

         

157.4880000  

            

787,440.00  

38 Anti-infektive te pergjithshem 
 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr +200 

mg  
 Flakon         

10,000  

         

179.9120000  

         

1,799,120.00  

39 Anti-infektive te pergjithshem 
 Colistimethate 

sodium  

 1.000.000 

I.U  
 Flakon           

2,500  

         

628.0800000  

         

1,570,200.00  

40 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Gemcitabine 1 gr Flakon             

500  

      

5,044.033000

0  

         

2,522,016.00  

41 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Gemcitabine  200 mg  Flakon           

4,000  

      

1,071.654000

0  

         

4,286,616.00  

42 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
 Oxytocin   10 UI/ ml    Ampule              

500  

           

98.9415000  

              

49,470.75  

43 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Vincristine 1 mg/ml 

Flakon/              

Ampule 
              

20  

         

487.1140000  

                

9,742.28  

       

       

27,319,866.00  

 

5. Fondi limit:  Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total 27,319,866.00 (njezet e 

shtate milion e treqind e nentembedhjete mije e teteqind e gjashte dhjete e gjashte) Lekë pa 

TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 03/08/2020; Ora:10:00; 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/08/2020; Ora:10:00; 

  

 

Nëndrejtor Ekonomik 

Skënder GJONI 
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